
1 

 

 

 
 9820 гр. Смядово, пл. „Княз Борис І”№2; телефон: 05351/2033; факс: 05351/2226  

obshtina_smiadovo@abv.bg    www.smyadovo.bg 

 

З А П О В Е Д 

№ 64 

гр. Смядово12.02.2019 г. 

 

 На основание чл.44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, във връзка с чл.125, ал.1 от Закона за горите и Решения,  отразени в Протокол  

№1/02.07.2019 г. от заседание на Постоянната общинска епизоотична комисия, съгласно 

Заповед №55/06.02.2019 г. на Кмета на Община Смядово 

  

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

 РАЙОНИ В ГОРСКИТЕ ТЕРИТОРИИ, разпределени по видове собственост и 

землища, попадащи в териториалният обхват на ТП „ДГС – Смядово”, в които ПАШАТА НА 

СЕЛСКОСТОПАНСКИ ЖИВОТНИ Е РАЗРЕШЕНА.  

 ВСИЧКИ ОСТАНАЛИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ, КОИТО НЕ ПОПАДАТ В 

ДОЛУОПИСАНИТЕ, СА ЗАБРАНЕНИ. 

 

Землище гр.Смядово 

Отдели 

 

Собственост 

ОГТ/ДГТ 

Подотдели 

5 ОГТ л 

19 ОГТ е 

23 ОГТ а, б, в, г 

25 ОГТ ж, п, р, т 

248 ОГТ 1, 2, 3 

253 ОГТ а – г, е, и – м, ц – ю, а1, в1 – л1, у1, х1, ч1 – ю1, 1 – 22  

265 ОГТ ж, м, о, а1, 1 – 22 

266 ОГТ а, ю, я, 1 - 15 

5 ДГТ а, д 

20 ДГТ б, в 

21 ДГТ а 

22 ДГТ а 

25 ДГТ к, и, з, д, л, 1 

28 ДГТ  в, г, е, ж, 1 

248 ДГТ а, г 

 

Землище с.Кълново 

Отдели 

 

Собственост 

ОГТ/ДГТ 

Подотдели 

43 ОГТ ж, к, л, 4, 5, 8 

44 ОГТ 4 - 9  

 

Землище с.Янково 

Отдели 

 

Собственост 

ОГТ/ДГТ 

Подотдели 

53 ОГТ м 

252 ОГТ е, з, щ, щ3, 1 – 7, 9 - 12 

52 ДГТ а, в, г, з, л, 1 

53 ДГТ д, ж, з, н, 1, 2 

 



2 

 

 

 

Землище с.Ново Янково 

Отдели 

 

Собственост 

ОГТ/ДГТ 

Подотдели 

73 ОГТ д1, ж1, 3, 5, 6 -16  

74 ОГТ 4 

73 ДГТ д4, 2, 4, 17 

 

Землище с.Черни връх 

Отдели 

 

Собственост 

ОГТ/ДГТ 

Подотдели 

74 ОГТ 3 

75 ОГТ у1, ш1, н2, у2, 4, 6, 7, 8 

74 ДГТ п, у, 1, 2 

75 ДГТ 1, 5 

 

Землище с.Желъд 

Отдели 

 

Собственост 

ОГТ/ДГТ 

Подотдели 

76 ОГТ б, в, ц, 4, 5, 6 

76 ДГТ х, ю, 2, 3 

 

Землище с.Бял бряг 

Отдели 

 

Собственост 

ОГТ/ДГТ 

Подотдели 

250 ОГТ а1, ю2, е3, з3, р3, 3, 6, 7, 10, 16, 21 – 26, 31, 32, 33 

87 ДГТ в, г, ж, з 

88 ДГТ в, д, е, ж, з 

89 ДГТ г, д, е, 1 

90 ДГТ  д 

91 ДГТ  в 

 

Землище с.Веселиново 

Отдели 

 

Собственост 

ОГТ/ДГТ 

Подотдели 

158 ОГТ г - з, п, с, т, ц, 3 

246 ОГТ ж, м, н, с 

254 ОГТ а, 1 – 5 

255 ОГТ м, п, 1 – 4 

256 ОГТ а – е, з, и, м, п, ф, х, ц, 1 – 11 

257 ОГТ к, т – ц, ш, щ, я, б1, в1, г1, ч1, я1, в2, ж2, л2 

258 ОГТ е, щ, ю, в2, с2, 2 - 13 

158 ДГТ в, и, м, р, у, ф, х, 1, 2 

159 ДГТ б 

161 ДГТ в, г, д, ж, 1, 2 

162 ДГТ а, 1 

246 ДГТ а, в, д, е, з - л, о, п, р, т – х, 1 - 5 

254 ДГТ т 

255 ДГТ у – ц 

257 ДГТ ю, и2 

258 ДГТ а, в, г, д, ж, з, л, а1, 1 

 

 



3 

 

 

 

Землище с.Александрово 

Отдели 

 

Собственост 

ОГТ/ДГТ 

Подотдели 

172 ОГТ н, о 

259 ОГТ д, з, л, м, 1-8 

260 ОГТ 1, 2 

263 ОГТ г, е, 1, 2, 3 

264 ОГТ д, 1 - 6 

172 ДГТ  ж, з, и, к, л, р, с, 8 

259 ДГТ а, б, е, ж, и 

 

Землище с.Риш 

Отдели 

 

Собственост 

ОГТ/ДГТ 

Подотдели 

245 ОГТ к, л 

247 ОГТ 8 - 10 

251 ОГТ в, х, 1 – 13 

260 ОГТ 3, 4 

261 ОГТ 1 - 21 

262 ОГТ а2, с3, 1 – 17, 21 – 30, 32 - 41 

263 ОГТ г1, е1, з1 ,л1 ,4 ,6, 8 

244 ДГТ а – д, и 

245 ДГТ а  - е, з, и 

247 ДГТ в – е, з, и, 1 – 7 

260 ДГТ о, ш, щ 

262 ДГТ ш1 – я1, г3, т3 – ч3 

263 ДГТ д1, ж1, ф1, ю1 

 
 Препис от Заповедта да се сведе до знанието на РДГ – гр.Шумен, ТП „ДГС-Смядово” и 

кметове/кметски наместници по населените места. 

 

Настоящата Заповед да се обяви чрез средствата за масова информация и изложи на 

видно място в сградите на Общинска администрация – Смядово и кметствата, намиращи се на 

територията на общината. 

 

 

 

ИВАНКА ПЕТРОВА /П/ 

Кмет на Община Смядово 

 

 

 

 

Изготвил: /П/ 

Ирена Вълчева 

Старши специалист  

 


